Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
LEGISLATIVO

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 641 / 2025 :: SEGUNDA, 13 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

1/
20

25
 1

7:
47

:2
0

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

OFICIO Nº 004/2025 – GP.        Formosa da Serra Negra/MA, 02 de Janeiro de 2025 .......................... 1

OFICIO Nº 004/2025 – GP.        Formosa da Serra Negra/MA, 02 de Janeiro de 2025

OFICIO Nº 004/2025 – GP.        Formosa da Serra Negra/MA, 02 de Janeiro de 2025
Ao:
Ilmo . Senhor.
Srº. Elias Marcolino de Sousa
GERENTE DE RELACIONAMENTOS PESSOA JURIDICA.
Bradesco S/A. – Agência 1766-3 – FORMOSA DA SERRA NEGRA – MARANHÃO.
ASSUNTO:  ATO DELEGÁTÓRIO DE PODERES.
 Senhor Gerente
 Declaro para fins de comprovação junto ao Banco Bradesco, Agência Formosa da Serra Negra- MA, pelo presente
TERMO DE DELEGAÇÃO DE PODERES, que os abaixo discriminados gozam dos poderes sobre a conta Jurídica
nesta Agência Bradesco S/A, nº 1766-3  Conta Corrente nº 10.788-3 - Formosa da Serra Negra/MA, denominada
no CNPJ nº. 01.616.685/0001-68 – Titular: CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, Tendo
autorização para movimentações financeiras como ordenadores  mandatários para o Biênio 2025/2026, conforme
documentações enviadas.
TIPO DE CONTA:   Nº DA CONTA    ORIGEM DCONTA:
CONTA CORRENTE               BC.237 AG. 1766-3 CTA: 10.788-3                  CONTA MOVIMENTO
Autorizo as Movimentações desta conta pelos Servidores abaixo indicados nas seguintes formas conjuntas:
NOMES:     CARGO/FUNÇÃO:     Nº DO CPF:
JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA  PRES.BIÊNIO 2025/2026                    834.810.103-97
SILVANO SANTOS COSTA.   TESOUREIRO DA CÂMARA                     815.004.593-72
Indico ainda, o representante daqueles listados acima. Que será responsável pelo cadastramento das senhas de
acessos pertinente para movimentações da conta:
  NOME:      CARGO/FUNÇÃO:     Nº DO CPF:
SILVANO SANTOS COSTA        TESOUREIRO DA CÂMARA          815.004.593-72.
Respeitosamente,
JOSÉ DE RIBAMAR DA SILVA COSTA
 PRESIDENTE  ELEITO BIÊNIO; 2025/2026
 CPF: 834.810.103-97

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a9561f7dbe98b4d352acbfa5759c5536c9cef368

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 641 / 2025 :: SEGUNDA, 13 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/0

1/
20

25
 1

7:
47

:2
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 13/01/2025 17:47:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: a9561f7dbe98b4d352acbfa5759c5536c9cef368

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-01-13T20:47:25+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	JUCENI OLIVEIRA SILVA:55109063320 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO